2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2019 года
	г.Благодарный
	№ 221

О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18

В соответствии с Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае» Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18 следующее изменение:

пункт 5.1 Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Ежемесячное денежное поощрение выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, должностным лицам местного самоуправления и муниципальным служащим органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края устанавливается в размере:

	Наименование должности в органах местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края
	ежемесячное денежное поощрение (количество окладов по замещаемой должности)

	1
	2

	Глава Благодарненского городского округа Ставропольского края
	4,0

	Председатель Совета Благодарненского городского округа Ставропольского края
	4,0

	Первый заместитель главы администрации
	3,0

	Заместитель главы администрации
	3,0

	Управляющий делами
	3,0

	Председатель контрольно-счетного органа
	3,0

	Руководитель управления, отдела (со статусом юридического лица)
	3,0

	Руководитель управления, отдела (без статуса юридического лица)

2,5

	Заместитель руководителя управления, отдела
(со статусом юридического лица)
	2,5

	Заместитель руководителя управления, отдела,
(без статуса юридического лица)
	2,5

	Руководитель структурного подразделения управления, отдела, службы
	2,5

	Заместитель руководителя структурного подразделения управления, отдела, службы
	2,5

	Консультант
	2,5

	Инспектор контрольно-счетного органа
	2,5

	Помощник главы администрации, выборного должностного лица местного самоуправления
	2,5

	Главный специалист
	2,5

	Ведущий специалист
	2,5

	1
	2

	Специалист I категории
	2,5

	Специалист II категории
	2,5

	Специалист
	2,5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                       И.А.Ерохин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28

февраля

2019

года

г.Благодарный

№

22

1

О внесении изменений в

П

оложени

е

об оплате труда выборных должностных

лиц местного самоуправления

, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе

, должностных лиц местного самоуправления

и

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Благодарненского городского округа Став

ропольского края

,

утвержденное

решением Совета

депутатов

Благодарненского

городского округа

Ставропольского края от

20 сентября

20

17

года №

18

В соответствии с

Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007

года № 78

-

кз «Об отдельных вопросах муниципаль

ной службы в

Ставропольском крае»

Совет

депутатов Благодарненского

городского округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.

Внест

и

в

Положение

об оплате труда выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе

, должностных лиц местного самоуправления

и муниципальных

служащих органов местного самоуправления Благодарненского

городского

округа Став

ропольского края

,

утвержденное решением

Совет

а

депутатов

Благодарненского городского округа Ставропольского края

от

20 сентября

2017

года №

18

следующ

ее

изменени

е

:

пункт

5.1

Положения

изложить в следующей редакции

:

«

5.1. Ежемесячное денежное поощрение

выборным должностным

лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на

постоянной основе, должностным лицам местного самоуправления и

муниципальным служащим органов местного самоуправления

Благодарненского городского округа Ставропольского к

рая устанавливается

в размере: